Выписка из Протокола № 14 от 26.07.11 г.
заседания Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                                     «26» июля 2011 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства:

1. Тухтаметов Гариф Акифович

2. Елисеева Анна Алексеевна

3. Симанович Ксения Вячеславовна

Председатель Дисциплинарного комитета:

Тухтаметов Гариф Акифович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. Контроль за исполнением решений Дисциплинарного комитета по делам о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Резерв» (ИНН 7813458706, ОГРН 1099847007215)

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Фирма «Ремстроймонтаж» (ИНН  7810535991, ОГРН 1089848031900)

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 6143064412, ОГРН 1076143000010)

2.4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ДЕВАЛИ»  (ИНН  5406384389, ОГРН 1075406004662)

2.5. Общество с ограниченной ответственностью «Гала-Строй» (ИНН  7805512653, ОГРН 1107847043776)
2.6. Закрытое акционерное общество «Петербургская строительная компания» (ИНН 7810165959, ОГРН 1037821063939)

2.7. Общество с ограниченной ответственностью «Алтай-Строй» (ИНН  2225096873, ОГРН 1082225009800)

2.8. Закрытое акционерное общество «Авэлс» (ИНН 6658025196, ОГРН 1026602326684).
1. РЕШИЛИ:

Избрать Елисееву А.А. секретарем заседания.

2. РЕШИЛИ:

2.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Резерв» (ИНН 7813458706, ОГРН 1099847007215) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 22.03.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-098-7813458706-22032010-433/2 Общества с ограниченной ответственностью «Резерв», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «Резерв» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-098-7813458706-22032010-433/2, в соответствии с пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.
2.2. В связи с устранением Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная Фирма «Ремстроймонтаж» (ИНН 7810535991, ОГРН 1089848031900) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 31.03.2011 г. и представлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- возобновить действие свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-098-7810535991-02042010-472/2 Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Фирма «Ремстроймонтаж».
2.3. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 6143064412, ОГРН 1076143000010) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 31.03.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-061-6143064412-02042010-475/2 Общества с ограниченной ответственностью «Технология», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «Технология» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-061-6143064412-02042010-475/2, в соответствии с пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.4. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ДЕВАЛИ» (ИНН  5406384389, ОГРН 1075406004662) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 08.04.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2 Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ДЕВАЛИ», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ДЕВАЛИ» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2, в соответствии с пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.
2.5. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Гала-Строй» (ИНН  7805512653, ОГРН 1107847043776) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 08.04.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2 Общества с ограниченной ответственностью «Гала-Строй», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «Гала-Строй» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2, в соответствии с пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.6. В связи с неустранением Закрытым акционерным обществом «Петербургская строительная компания» (ИНН 7810165959, ОГРН 1037821063939) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 18.04.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2 Закрытого акционерного общества «Петербургская строительная компания», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Закрытого акционерного общества «Петербургская строительная компания» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2, в соответствии с пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.7. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Алтай-Строй» (ИНН  2225096873, ОГРН 1082225009800) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 04.05.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2  Общества с ограниченной ответственностью «Алтай-Строй», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «Алтай-Строй» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2,  в соответствии с пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.8. В связи с неустранением Закрытым акционерным обществом «Авэлс» (ИНН 6658025196, ОГРН 1026602326684).в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 04.05.2011 г. и непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2 Закрытого акционерного общества «Авэлс», и
- рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске Закрытого акционерного общества «Авэлс» в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № С-054-5406384389-09042010-499/2, в соответствии с пп. 3   п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

«26» июля 2011 года

Председатель                ______________________           Тухтаметов Гариф Акифович

Секретарь                     ______________________            Елисеева Анна Алексеевна
PAGE
3